

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ზანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	2,316	18,512	20,829
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	967,216	597,433	1,564,649
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	345,058	392,761	737,820
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	622,068	204,671	826,740
2.6	განვადება	89	0	89
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყევეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	88,776	70,094	158,869
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	1,058,308	686,039	1,744,347
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	53,843	17,429	71,273
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	6,574	458,604	465,178
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	60,003	41,934	101,937
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	17,343	17,343
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	120,421	535,311	655,731
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	937,887	150,728	1,088,615
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურეობის მიხედვით	-223,144	2,237,323	2,014,179
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურეობის მიხედვით	328,201	6,921,542	7,249,743
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურეობის მიხედვით	551,345	4,684,219	5,235,564
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	2,934,776	0	2,934,776
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-185,412	0	-185,412
22	მოგება (ზარალი) კონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	261,322	5,275	266,597
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	2,787,542	2,242,598	5,030,140
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	108,314	87,026	195,340
26	პერსონალის ხარჯები	2,151,940	0	2,151,940
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	32,230	0	32,230
28	ოჯარის ხარჯები	403,012	0	403,012
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	217,121	0	217,121
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	671,988	64,420	736,407
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	3,584,605	151,445	3,736,050
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-797,063	2,091,153	1,294,090
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	140,825	2,241,881	2,382,705
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-159,805		-159,805
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-159,805		-159,805
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	300,629	2,241,881	2,542,510
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	300,629	2,241,881	2,542,510
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	300,629	2,241,881	2,542,510